
UCHWAŁA NR 779/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do działania w imieniu powiatu tomaszowskiego 
w związku z realizacją pilotażowego programu "Aktywny samorząd„ finansowanego 

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Janowi Andrzejowi Więckowskiemu dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tomaszowie Mazowieckim do działania 
w imieniu powiatu tomaszowskiego w zakresie niezbędnym do realizacji  pilotażowego 
programu "Aktywny samorząd„ finansowanego z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, w szczególności do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań 
w imieniu i na rzecz powiatu oraz dysponowania, wydatkowania i rozliczania środków 
przekazywanych w ramach programu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Zarząd Powiatu: 
  

Mariusz Węgrzynowski 
.......................................... 
(Starosta) 

  
Leszek Ogórek                      
.................................................. 
(Wicestarosta) 

  
Elżbieta Łojszczyk  
-------------------------------- 
(Członek Zarządu Powiatu) 

  
Marek Kubiak  
-------------------------------  
Członek Zarządu Powiatu) 

  
Michał Czechowicz  
................................................ 
(Członek Zarządu Powiatu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD7F508C-ADD8-43A1-84CA-385CCF319099. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


